
Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasatp.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

AUTODÍLY - TRUCK -BUS - TRAILER

Air System Protector INSERT

Vysoce 
kvalitní 

patrona vzduchu 

pro nákladní 

vozy Volvo 

a Renault



NA KVALITĚ VZDUCHU ZÁLEŽÍ
Pro minimalizaci prostojů nákladních vozidel, omezení nákladů na údržbu a zajištění spolehlivosti
a dlouhé životnosti by měla být patrona vysoušeče vzduchu vždy v optimální kondici. Patrony vysoušeče
vzduchu WABCO jsou navrženy pro nejvyšších norem jakosti, aby pneumatické systémy fungovaly na
optimální úrovni výkonnosti.
To pomáhá tomu vozidlům zůstávat na silnici a mimo servisní dílny.

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasatp.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

AUTODÍLY - TRUCK -BUS - TRAILER

1

2

5

3

4

• V tomto konkrétním případě se nahrazuje pouze
  aktivní vnitřní část a vkládá se do stávajícího
  krytu patrony Volvo/Renault, která se tak může
  znovu použít.

• Má jedinečné šestiúhlé bajonetové všesměrové
  provedení, které zkracuje dobu instalace.

• Je 100% kompatibilní s elektronickými
  pneumatickými jednotkami Volvo/Renault.

• Nabízí jednoduchou a přesnou instalaci
  a optimální výkon.

• Prémiová kvalita za konkurenční cenu.

1) Bajonetový kroužek

2) Stávající kryt patrony Volvo/Renault

3) WABCO Air System Protector INSERT

4) Hlavní sítko WABCO

5) Uzavírací šroub

OE ČÍSLO DÍLU ZÁKLADNÍHO ZAŘÍZENÍ ZNAČKA ORIGINÁLNÍHO DÍLU OBJEDNACÍ ČÍSLO WABCO

K096837K50 Knorr 432 901 500 2

21412848 Volvo 432 901 500 2

22223804 Volvo 432 901 500 2

7421412846 Renault 432 901 500 2

7422223805 Renault 432 901 500 2



Pro bezpečný a efektivní  
provoz vozidel v náročných 

provozních podmínkách

Pro bezpečný a efektivní  
provoz vozidel v náročných 

provozních podmínkách

2 roky
doporučený servisní interval  

(za normálních podmínek)

2 roky
doporučený servisní interval  

(za normálních podmínek)

Pro bezpečný a efektivní  
provoz vozidel v nejnáročnějších 

provozních podmínkách

3 roky
doporučený servisní interval  

(za normálních podmínek)

VODNÍ FILTR

ČISTÝ VZDUCH

OLEJ A AEROSOL
FILTR

VODNÍ FILTR

ČISTÝ VZDUCH

OLEJ A AEROSOL
FILTR

OLEJOVÝ FILTR

VODNÍ FILTR

AEROSOLOVÝ 
FILTR

ČISTÝ VZDUCH

 

NOVINKA

AIR SYSTEM PROTECTOR  INSERT

Aktivní vnitřní část patrony,  
která se vkládá do elektronických 

pneumatických systémů Volvo 
a Renault

AIR SYSTEM PROTECTOR

Patrona pro většinu  
elektronických a  mechanických  

pneumatických systémů  
na trhu

AIR SYSTEM PROTECTOR  PLUS

Patrona pro většinu  
elektronických a  mechanických  

pneumatických systémů  
na trhu

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasatp.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

AUTODÍLY - TRUCK -BUS - TRAILER

PATRONY WABCO AIR SYSTEM PROTECTOR
• Se špičkovou koalescenční technologií WABCO.
• Vysuší vzduch, ale také zachytává olej a jemný aerosol.
• Odděluje 99,95 procenta všech kontaminujících částic ze vzduchu.
• Nabízí špičkový vysoušecí výkon ve svém odvětví a skvělé oddělování oleje.

NEJNOVĚJŠÍ ČLEN RENOMOVANÉ
RODINY WABCO AIR SYSTEM PROTECTOR



info@sasatp.cz

Parts

 |  
 |  

DENNÍ A NOČNÍ
ZÁVOZ NA URČENÉ

MÍSTO

Plzeň

České Budějovice

Brno

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

Královická 326
250 61 Zápy 


